Antias, *ap. Liv.*, 32,6,7 (*Iuppiter Victor*) :

*Ædem etiam Ioui in eo prælio (scil. a P. Villio) uotam si res prospere gesta esset.*

Liv., 36,36,6 (*Iuuentas*) :

*Item Iuuentatis ædem in Circo Maximo C. Licinius Lucullus duumuir dedicauit. Vouerat eam sexdecim annis ante M. Liuius consul, quo die Hasdrubalem exercitumque eius cecidit.*

Liv., 40, 52,4 (Lares Permarini) :

*Vouerat (...) nauali praelio aduersus praefectos regis Antiochi.*

Liv., 40,52,5-6 (Lares Permarini) :

*Supra ualuas templi tabula cum titulo hoc fixa est : «Duello magno dirimendo regibus subigendis patrandæ pacis <causa> ad pugnam exeunti L. Æmilio M. filio <Regillo (?) res cessit gloriose>. Auspicio imperio felicitate ductuque eius inter Ephesum Samum Chiumque inspectante eopse Antiocho <cum> exercitu omni equitatu elephantisque classis regis Antiochi antea inuicta fusa contusa fugataque est, ibique eo die naues longæ cum omnibus sociis captæ quadraginta duæ. Ea pugna pugnata rex Antiochus regnumque eius <in mari omne fractum subactum est. Eius> rei ergo ædem Laribus Permarinis uouit».*

Macr., Sat., 1,10,10 (Lares Permarini) :

*Laribus (...) quibus ædem bello Antiochi Æmilius Regillus prætor (...) curandam uouit.*

Suet., Aug., 29,3 (Mars Vltor) :

*Ædem Martis bello Philippensi pro ultione paterna uouerat.*

Ov., fast., 5,569 (Mars Vltor) :

*Vouerat hoc iuuenis tunc cum pia sustulit arma.*

Plin., nat., 7,97 (Minerua) :

*Cn. Pompeius Magnus imperator bello XXX annorum confecto, fuis fugatis occisis in deditionem acceptis hominum centies uicies semel LXXXIII, depressis aut captis nauibus DCCCXLVI, oppidis castellis MDXXXVIII in fidem receptis, terris a Mæoti ad Rubrum Mare subactis, uotum merito Mineruæ.*

Liv., 40,34,5-6 (Pietas) :

*Eam ædem dedicauit M' Acilius Glabrio duumuir. Statuam auratam quæ prima omnium in Italia statua aurata est patris Glabrionis posuit. Is erat qui ipse eam ædem uouerat quo die cum rege Antiocho ad Thermopylas depugnasset. Locaueratque idem ex Senatus consulto.*

Val. Max., 2,5,1 (Pietas) :

*Eam autem ædem (...) ipse dedicauerat, compos uoti factus rege Antiocho apud Thermopylas superato.*

Flor., 1,14 (= 1,19,2) (Tellus) :

*Domiti ergo Picentes et caput gentis Asculum Sempronio duce, qui, tremente inter praelium campo, Tellurem deam promissa æde placauit.*

ILLRP, 310 (Tempestates) :

*Hec cepit Corsica(m) Aleria(m)que urbe(m), / dedet Tempestatebus aide(m) mereto[d].*

Ov., Fast., 6,193 sq. (Tempestates) :

*Te quoque Tempestatas meritam delubra fatemur / cum pæne est Corsis obruta classis aquis.*